
Rio

Jádro matrace tvoří vysoce gramážní a velmi elastická pěna MediFoam (32 kg/m³), která je v mís-
tech největšího zatížení změkčena speciálními zářezy ve tvaru „Y“. Jemná masážní profi lace horní 
strany matrace přispívá k uvolnění napjatého svalstva a k provzdušnění matrace. Druhá strana je 
tvořena antibakteriální pěnou s úpravou Sanitized (32 kg/m³), která poskytuje trvalou a účinnou 
ochranu proti bakteriím, roztočům a plísním. Její tvarování do masážních nopů napomáhá provzduš-
nění prostoru mezi povrchem matrace a potahovou látkou. Matrace je vhodná pro alergiky. Může být 
položena na všechny typy roštů.
Celková výška matrace cca 17 cm.

120
tvrdost

60°C
tvrdost partnerská

Ekologicky

lepeno

tvrdost

tvrdost

tvrdost

Rio

tvrdost

3.991,-

výška včetně potahu úplet, Aloe Vera SilverGuard, Lyocell, 
Medicott, Levandule

195 x 80 x 17 3 991   4 626   
195 x 85 x 17 3 991   4 626   
200 x 80 x 17 3 991   4 626   
200 x 90 x 17 3 991   4 626   

200 x 100 x 17 4 390   5 089   
200 x 120 x 17 6 386   7 402   
200 x 140 x 17 8 345   9 616   
200 x 160 x 17 8 345   9 616   
200 x 180 x 17 8 345   9 616   


